
روزنامه استانی  

سایت:   www.eghtesad-kish.irیکشنبه  25  دی  1401،  22  جمادی الثانی  1444 ،  15  ژانویه  2023 ، شماره 4132  )1516 دوره جدید(- 12 صفحه  سال بیست و چهارم قیمت:6000 تومان 

صفحه 3 صفحه 3۩ صفحه 2۩ صفحه 8۩ ۩

صفحه 3 ۩

صفحه 3 ۩

 

شرکت عمران ، آب و خدمات منطقه آزاد کیششرکت عمران ، آب و خدمات منطقه آزاد کیش

•  نام مزایده گزار: شرکت عمران، آب و خدمات منطقه آزاد کیش
•  نشانی مزایده گزار: دفتر مرکزی: جزیره کیش- میدان خلیج فارس- بلوار ایران- مجتمع اداری پارس- شرکت عمران، آب و خدمات 

منطقه آزاد کیش . تلفن 44421380- 076
-  مبلغ برآورد اجاره پایه موضوع مزایده به شرح جدول ذیل می باشد:  

 مبلغ تضمین شرکت
 در  مزایده

)ریال( 

 اجاره بهاء پایه مزایده
به صورت سالانه

)ریال( 

 اجاره بهاء پایه مزایده
به صورت ماهانه

)ریال( 

نوع
کاربری 

مدت
قرارداد 

 محل
وقوع موضوع مزایده ردیف

خدماتی 150.000.000 1.800.000.000 150.000.000 12 ماه  سایت
بازیافت

 مزایده واگذاری استیجاری
 باسکول 60 تنی

1

•  تاریخ فروش اسناد : از تاریخ درج آگهی تا مورخ 1401/11/01
•  آخرین مهلت تحویل اسناد و ارائه پیشنهادها: تا ساعت 16:00 مورخ 1401/11/01

•  محل فروش و تحویل پیشنهادها: دبیرخانه دفتر مرکزی واقع در جزیره کیش .
•  تاریخ و  محل گشایش پیشنهادها: ساعت 10:00  مورخ 1401/11/02 در دفتر مرکزی مزایده گزار .

تبصره: حضور نماینده تام الاختیار پیشنهاد دهندگان در جلسه بازگشایی در صورت ارائه معرفی نامه معتبر کتبی، مجاز می باشد.
•  مبلغ خرید اسناد مزایده: 1.000.000 ریال )یک میلیون ریال( 

•  مبلغ و نوع تضمین شرکت در مزایده می بایست به یکی از سه روش ذیل ارائه شود: 
1-  ارائه رسید بانکی واریز نقدی به شماره حساب  411043777889991  نزد بانک سپه شعبه ونوس جزیره کیش به نام شرکت عمران، 

آب و خدمات منطقه آزاد کیش
2-  ارائه چک بانکی تضمینی در وجه مزایده گزار

3-  ارائه ضمانتنامه بانکی بدون هرگونه قید و شرط با اعتبار 3 ماه و قابل تمدید برای 3 ماه دیگر به نام شرکت عمران آب و خدمات 
منطقه آزاد کیش مطابق اسناد مزایده

•  ترتیب دریافت اسناد مزایده:
شرکت کنندگان در مزایده پس از خرید اسناد باید پیشنهادهای خود را به ترتیب زیر تهیه و به مزایده گزار تسلیم نمایند :

1-  تهیه و تکمیل اسناد و پیشنهاد ها
2-  تسلیم پیشنهادها در مهلت مقرر در فراخوان

3-  دریافت رسید تحویل پیشنهادها
•  سایر شرایط مزایده:

-  به پیشنهادهای فاقد امضاء ، مشروط، مخدوش و پیشنهادهایی که بعد از انقضای مدت مقرر در فراخوان واصل شود ، ترتیب اثر داده 
نخواهد شد.

-  به پیشنهادهای فاقد سپرده ، سپرده های مخدوش یا کمتر از میزان مقرر، چک شخصی و نظایر آن ترتیب اثر داده نخواهد شد.
-  هزینه درج آگهی به عهده برنده مزایده می باشد.

-  سایر اطلاعات و جزئیات در اسناد مزایده درج گردیده است. 
•  جهت کسب اطلاعات بیشتر با شماره تلفن 44421380-076 تماس یا به سایت های www.kish.ir و www.urban.kish.ir مراجعه 

فرمایید .

مزایده واگذاری استیجاری باسکول مزایده واگذاری استیجاری باسکول 6060 تنی تنی
 واقع در سایت بازیافت جزیره زیبای کیش واقع در سایت بازیافت جزیره زیبای کیش

مشکلات کشور را باید
 با تفکر و اندیشه و بردباری 

حل کرد
جاذبه های جزیره کیش 

باید متفاوت با داخل کشور 
باشد

صفحه 3 ۩

دکتر محمد ابراهیم انصاری لاری مدیر عامل 
پیشین  سازمان منطقه آزاد کیش:

پیشکسوت پرسپولیس تهران
 در بیمارستان کیش بستری شد

نظر پور مدیر عامل  اقتصاد کیش -    محسن 
شرکت عمران ، آب و خدمات کیش  در نشستی با 
اعضای شورای شهر کیش ، ارتباط مستمر و تعامل 
شرکت عمران، آب و خدمات با این شورا را عامل 
مهمی در توسعه کمی وکیفی خدمات شهری عنوان 

کرد. 
به گزارش اقتصاد  کیش ، اعضا  شورای اسلامی 
کیش در نشستی با محسن نظر پور رییس هیات 
مدیره و مدیر عامل این شرکت راهکارهای تعامل 
بیشتر در جهت پیگیری مطالبات مردمی و افزایش 

رضایتمندی آنان را بررسی کردند.
بر  تاکید  ضمن  جلسه  این  در  پور  نظر  محسن 
ضرورت هم افزایی با اعضای شورای شهر به عنوان 
نمایندگان مردم جزیره کیش گفت: اعضای شورای 
شهر  در ارتباط تنگاتنگ با مردم بوده و می توانند با 
انتقال سریع و دقیق نظرات و خواسته های مردمی ما 

را در ارائه خدمات مطلوب تر یاری کنند.
مدیر عامل شرکت عمران آب و خدمات  کیش 
و  عمرانی  های  برنامه  از  گزارشی  ارائه  ضمن 
اظهار  اخیر  های  ماه  در  شرکت  این  توسعه ای 
شدیم  موفق  امسال  نخست  نیمه  در  ما  داشت: 
و  کرده  را جذب  تخصیصی  اعتبار  در صد  صد 
برنامه های عمرانی خود را در حوزه های مختلف 
خدمات شهری و تقویت زیر ساخت ها عملیاتی 

کنیم .
وی افزود: خوشبختانه با توجه به افزایش بودجه 
طرح های عمران شهری و تخصیص اعتبار بیشتر 
چشمگیر  افزایش  شاهد  سال  فصل  آخرین  در 

فعالیت های عمرانی شرکت در سه ماه پایانی سال 
خواهیم بود.

زیر  تقویت  اینکه  به  اشاره  با  نظرپور  محسن 
ظرفیت  افزایش  جمله  از  شهری  های  ساخت 
تصفیه فاضلاب برای ایام پرتردد سال مانند نوروز 
یکی از برنامه های مهمی بود که در سال 1401 با 
موفقیت اجرایی شد تصریح کرد: با افزایش ظرفیت 
تصفیه خانه فاضلاب شمال ضمن برطرف کردن 
بوی نامطبوع حاصل از لاگون های فاضلاب ، آب 
مورد نیاز فضای سبز شهری کیش تامین و امکانات 
افزایش طراوت  و  توسعه فضای سبز  برای  لازم 
رییس  بحرینی  فراهم شد.   کیش  فضای شهری 
شورای شهر کیش نیزدر این نشست  با تاکید بر 
اینکه افزایش تلاش بخش های مختلف شرکت 

عمران،آب و خدمات در سطح شهر مشهود است 
و نتایج این زحمات موجب رفاه بیشتر شهروندان 
خواهد بود خواستار توجه جدی به بهسازی معابر و 
میادین و همچنین طرح ساماندهی موتورسیکلت ها 

با هدف افزایش ایمنی و آسایش شهروندان شد.
ارائه  این نشست اعضای شورای شهر ضمن  در 
از  بازدید  در  شورا  این  اعضای  حضور  پیشنهاد 
ارائه  هدف  با  عمرانی  های  طرح  اجرای  روند 
نظرات مردمی به مسئولان، مواردی از خواسته های 
شهروندان  را در زمینه برنامه ریزی برای میزبانی 
شایسته تر از گردشگران نوروزی و تسریع فرایند 
پذیرش مسافرانی که با خودرو از مسیر دریایی سفر 
عنوان  ارتقای سطح خدمات شهری  و  کنند  می 

کردند.

دیدار اعضای شورای شهر کیش با مدیرعاملدیدار اعضای شورای شهر کیش با مدیرعامل
 شرکت عمران ،آب و خدمات کیش  شرکت عمران ،آب و خدمات کیش 

 سرپرست فدراسیون بادبانی مطرح کرد؛

الگوبرداری فدراسیون بادبانی  از سازمان 
ملل ، کیش و تهران مثل ژنو و نیویورک !

استاندار هرمزگان :صفدری کارشناس امور مناطق آزاد:

در استفاده از فرصت مناطق آزاد
 از دنیا عقب مانده ایم

دستگاه های دولتی به تکالیف خود
 در بازآفرینی شهری عمل کنند

کلنگی برای کلنگی برای 22 مدرسه مدرسه
معرفی دفاتر مشاوران املاک 

جزیره کیش


